b) em fevereiro de 2016, para servidores ocupantes de cargos com vencimento 

básico entre R$ 2.001,00 (dois mil e um reais) até R$ 3.000,00 (três mil reais); 

c) em março de 2016, para servidores ocupantes de cargos com vencimento 

básico entre R$ 3.001,00 (três mil e um reais) até R$ 4.000,00 (quatro mil reais); e 

d) em abril de 2016, para servidores ocupantes de cargos com vencimento 

básico acima de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

II – Aplicação da outra Metade do percentual da Revisão: 

a) em maio de 2016, para servidores ocupantes de cargos com vencimento

[...]

b) em junho de 2016, para servidores ocupantes de cargos com vencimento 

básico entre R$ 2.001,00 (dois mil e um reais) até R$ 3.000,00 (três mil reais); 

c) em julho de 2016, para servidores ocupantes de cargos com vencimento 

básico entre R$ 3.001,00 (três mil e um reais) até R$ 4.000,00 (quatro mil reais); e 

d) em agosto de 2016, para servidores ocupantes de cargos com vencimento 

básico acima de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

§ 1º O parcelamento da revisão na forma deste artigo não se aplica se, após a